7. Bl. 346^b—351^b. Incipit Summa Sancti **Jeronimi de essentia invisibilitate et universitate dei.**

8. Bl. 351^b—356^a. Incipit **de mandatis seculi alemucii.**

9. Bl. **38 Briefe des Hieronymus.** Am Ende ist der Cod. unvollständig.

Auf dem Hinterdeckel Joh. de Slynicz ep. Numb. —

4—7.

(Cod. 19—22.) Pap.-Hdsch., 30 C. breit, 44 hoch, XV Jh.

C. 7 am Ende: Explicit lectura egregii doctoris utriusque iuris domini **Anthonii de butrio super secundo libro decretalium** scripta per me Arnoldum de breda Anno domini M^o cccc^o xxv^o. — Schöne und sauber ausgeführte Initialen. —

8.

(Cod. 23.) Pap.-Hdsch. in derselben Ausstattung und Schrift wie die vorige Nr.

Am Ende: Sit laus omnipotenti deo **Antonius de butrio** composuit hanc **glosam** de quo gloriosus deus sit benedictus in secula seculorum. Amen. —

9.

(Cod. 24.) Pap.-Hdsch. in derselben Ausstattung und Schrift.

Am Ende: Deo gratias et sic est finis huius lecture **libri secundi decretalium** famosissimi utriusque Juris doctoris nobilis viri **Johannis de Imola.** —

10.

(Cod. 25.) Pap.-Hdsch. in derselben Ausstattung und Schrift.

1. Expliciunt **disputationes quaestiones et consilia** eximii decretorum doctoris domini **Frederici de Senis** Scripte per Nicolaum Spreet de hamborch.

2. **Tabula** super disputationibus quaestionibus et consiliis domini **Frederici de Senis** per titulos decretalium et primo de constitutionibus. — Que questiones disputationes et consilia presentia sunt Venerabilis domini Johannis Sliegenicz Scolastici ecclesie Missnensis Scriptam Bononie.

3. **Repetitio** quintavall. domini **Antonii de Butrio.**

4. **Repetitio Antonii de Butrio.**

5. Explicit **liber consiliorum et quaestionum** domini **Frederici de senis.**

Vom Hinterdeckel ist ein schwer leserlicher **Brief Heinrichs Königs von England** (data Westmonasterii sub privato sigillo) abgelöst. —

11.

(Cod. 26.) Pap.-Hdsch., XV Jh., 30 C. breit, 45 hoch.

Bl. 1. Bononie compilate sunt hec per **petrum de Slinicz** propositum Nuemburgensem.

1. Bl. 7—14. **Repetitiones** domini **petri de anchorano**. Am Ende: Ego **petrus de anchorano** minimus utriusque iuris doctor ad correctionem et suppletionem cuiuslibet melius sentientis. — ffinitae sunt repetitiones iste Sub anno domini M^o cccc^o xviii et xxiii die Mensis Maii in vigilia pentecostes. ffinitae sunt per me petrum de Mordver de Ihenis. — Darauf eine andere repetitio Petri de Ancorano per Maulver d' Ihenis scripta.

2. Bl. 115^a—118^a. **Bartholus de saxo ferrato**. Anweisungen für den Iudex, qui pro tribunali quolibet preest. —